1

國立臺灣文學館性別平等工作小組 105年度

第 1次會議紀錄

一、時間：105年 10月 4日（星期二）14：00

二、地點：國立臺灣文學館 文資第 3會議室

三、主席：蕭淑貞副館長                        記錄：王玟晶

四、出席：廖珮鈴委員、周華斌委員、陳昱成委員、黃珮珊委員、

         王嘉玲委員(請假)

五、列席 ：行政室楊金鑄、王玟晶

六、討論事項：

案由一：擬訂本館推動性別平等實施計畫，預擬草案如附件，

提請討論。

決議：修正後通過，並簽核後實施。

七、臨時動議：

   (一) 委員周華斌提出 10月 11日女孩日，建議公服組明年可將女

       孩日推動活動列入考慮。

   (二) 委員陳昱成建議辦理性別文學展，供展教組參考。

八、會議決議：

   (一) 宣導各組室推動業務時，注意性別平等，例如：活動或行

       政規則不可有歧視性字眼。

   (二) 各組室推動業務、活動時，應進行性別統計分析。

   (三) 各項經費預算簽會主計時，如涉性別相關預算請註明，俾

       主計統計檢視並納為性別相關預算。

   (四) 下次會議預計明(106)年 2~3月召開。

九、散會：15：30